

Ceará  
Governo Municipal de Limoeiro do Norte  
CONSOLIDADO  
CONTRATADO : MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO  
CONTRATO Nº 20190358

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
010040	CLIPS 6/0, PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO, Nº 6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES	2.0000 CAIXA	2.570	5.14
010109	CAIXA ARQUIVO DE PLÁSTICO (PCT C/10UNID) CX PARA ARQUIVO	2.0000 PACOTE	54.500	109.00
010111	PASTA A-Z LOMBO LARGO (CX C/20) PASTA AZ	25.0000 CAIXA	167.500	4,187.50
010529	CLIPS 3/0, PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO, Nº 3/0, CAIXA COM 50 UNIDADES	5.0000 CAIXA	1.880	9.40
010536	ENVELOPE BRANCO 80G 176X250 CAIXA COM 250 UND TIPO FOTO	3.0000 CAIXA	29.270	87.81
010545	GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM, CAIXA COM 50 UNIDADES	3.0000 CAIXA	13.400	40.20
010546	LIGA ELASTICA Nº 18 COR AMARELA PACOTE COM 100G	2.0000 PACOTE	3.460	6.92
010548	PERFURADOR METÁLICO PARA ATÉ 25 FOLHAS 02 FUROS, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATE 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, DIMENSÕES MÍNIMAS 122X100X56MM, EM CHAPA DE AÇO, MARGEM DE 6MM, COM APOIO DA BASE EM POLIETILENO.	3.0000 UNIDADE	26.120	78.36
010549	LIVRO TERMO DE OCORRÊNCIA 50 FOLHAS CAPA DURA DIMENSÕES 22X33CM	1.0000 UNIDADE	9.550	9.55
010559	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES	5.0000 CAIXA	14.530	72.65
010624	CORRETIVO À BASE DE ÁGUA 18ML	3.0000 CAIXA	18.700	56.10
012968	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03, AZUL TIPO ENTINTADA ,ALMOFADA EM TECIDO, ESTOJO EM PLASTICO OU METAL, COR AZUL, COMPRIMENTO: MÍNIMO 17CM MÁXIMO 18CM, LARGURA: MÍNIMA 10CM MÁXIMA 11CM	2.0000 UNIDADE	5.390	10.78
012969	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, CORPO PLASTICO, COM FELTRO, DIMENSÕES 140MM (COMPRIMENTO)X 50MM (LARGURA)X40MM (ALTURA), COM VARIAÇÃO DE +/-5MM.	1.0000 UNIDADE	3.990	3.99
012970	APONTADOR COMUM (CAIXA) EM PLASTICO COM 1 FURO COM 12 UNIDADES	1.0000 CAIXA	4.800	4.80
012979	BORRACHA PONTEIRA -BRANCA TIPO PONTEIRA P/ ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS CAIXA COM 100 UND	3.0000 PACOTE	10.000	30.00
012984	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS PILHA/SOLAR, VISOR : CRISTAL LÍQUIDO, FUNÇÕES: 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, MEMÓRIA E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA	3.0000 UNIDADE	23.980	71.94
012969	CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO: A4, COMO POSIÇÃO PAPEL E CORANTE	3.0000 CAIXA	22.690	68.07
012993	CLIPS 1/0, PARA PAPEL EM AÇO, NIQUELADO, Nº 1/0, CX C/100 UNIDS	25.0000 CAIXA	2.450	61.25
012996	CLIPS 4/0, PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO, 4/0, CX C/50 UNIDS	5.0000 CAIXA	2.500	12.50
013000	COLA LÍQUIDA BRANCA 90G CAIXA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO, APLICAÇÕES/SUPERFÍCIES: PAPEL /CARTOLINA E FOTOS, LAVAVEL, SOLÚVEL E ATOXICA, CAIXA COM 12 UNIDADES	10.0000 CAIXA	19.730	197.30
013013	ENVELOPE PARDO 80G 200X280 CAIXA COM 250 UNIDADES TIPO OFÍCIO	2.0000 CAIXA	50.830	101.66

Ceará  
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE  
CONSOLIDADO  
CONTRATADO : MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA  
Processo de compra Pregão nº 2019.1004-001GM

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO  
CONTRATO Nº 20190358

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
013030	GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA ATÉ 200 FOLHAS, METÁLICO, PINTURA EPOXI, DUPLA  <i>FIXAÇÃO DE GRAMPO E CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 200 FLS DE PAPEL DE 75G/M, GRAMPOS: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15</i>	5.0000 UNIDADE	122.500	612.50
013032	GRAMPO COMUM 26/6 CX C/5.000 UND	3.0000 CAIXA	2.250	6.75
013040	LUVA LATEX CX C/100UND	1.0000 CAIXA	29.900	29.90
013047	PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE ROLO, LAMINADO DE PVC AUTO- ADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO,  <i>POR PAPEL SILICÓNADO, MEDINDO 45CM X 25MT</i>	2.0000 ROLO	52.000	104.00
013059	PASTA SUSPENSIVA COM VISOR PLÁSTICO CAIXA EM CARTÃO MARMORIZADO, COM HASTE PLÁSTICA  <i>VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO, MEDINDO: 36,1 X 0 X 24,0 CM, CAIXA COM 50 UND</i>	5.0000 CAIXA	2.600	13.00
013063	PERFURADOR GRANDE PARA 100 FOLHAS	5.0000 UNIDADE	80.000	400.00
013065	PINCEL ATOMICO AZUL-CX, SCRITA GROSSA, RECARREGAVEL, TINTA A BASE DE ALCOOL, PONTA  <i>A DE FELTRO, PONTA CHANFRADA INDEFORMAVEL, PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO. CX C/12 UNIDS</i>	2.0000 UNIDADE	7.000	14.00
013073	REGUA ACRILICA 50 CM	5.0000 UNIDADE	1.400	7.00
015017	GRAMPO DE PAREDE N 106/6 CX C/3.500 UND	2.0000 CAIXA	12.060	24.12
015107	PASTA PLÁSTICA, ESPESSURA 4CM, COM ELÁSTICO	10.0000 UNIDADE	3.350	33.50
015174	REFIL DE RECARGA PINCEL QUADRO BRANCO AZUL PCT C/3UND	1.0000 PACOTE	3.380	3.38
015176	GRAMPO 23/10 CX C/5000 UND	2.0000 CAIXA	17.100	34.20
015178	MOLHA DEDO CREME/GEL 12 GRAMAS	2.0000 UNIDADE	2.580	5.16
015181	PASTA AZ LOMBO FINO	25.0000 CAIXA	147.450	3.686.25
026440	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA ZINCADO 176 CX 12 UNID.	7.0000 UNIDADE	1.290	9.03
026494	PAPEL OFÍCIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS	15.0000 CAIXA	227.990	3.419.85
026516	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS	2.0000 CAIXA	28.500	57.00
028168	PRANCHETA EM MADEIRA TAMANHO OFÍCIO, DOTADA DE GARRA METÁLICA NÃO OXIDÁVEL	5.0000 UNIDADE	3.800	19.00
038968	CANETA PARA RETROPROJETOR 2.0-AZUL -UNID, COM TINTA PERMANENTE PARA DIVERSAS SU-  <i>PERFÍCIES: PAPEL, VIDRO, PLÁSTICO, METAL E MADEIRA, RESISTENTE A LUZ E A UMIDADE. PONTA MÉDIA CX C/12</i>	2.0000 CAIXA	28.800	57.60
038973	ENVELOPE TIPO SACO(G) 26X36 CX C/100 FOLHAS  <i>DIMENSÕES 26X36, 26 CENTIMETROS X 36 CENTIMETROS, COM PAPEL COM GRAMATURA DE 90G EMBALAGEM CX C/100 UNIDADES.</i>	2.0000 CAIXA	31.000	62.00
038975	ENVELOPE TIPO SACO 20X28 CX C/100 FOLHAS  <i>DIMENSÕES 20X28 COM PAPEL 90 GRAMAS.</i>	5.0000 CAIXA	20.930	104.65
038976	ENVELOPE TIPO SACO A4 24X34 PCT C/100 FOLHAS  <i>DIMENSÕES 24X34 PAPEL 90 GRAMAS</i>	2.0000 PACOTE	25.550	51.10
038980	FITA ADESIVA PP  <i>FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO, COBERTO COM ADESIVO ACRILICO, DIMENSÕES 18MMX50M,</i>	5.0000 CAIXA	12.000	60.00

Ceará .RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO Pag.: 1  
 Governo Municipal de Limoeiro do Norte CONTRATO Nº 20190358  
 CONSOLIDADO  
 CONTRATADO : MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA Processo de compra Pregão nº 2019.1004-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
	<i>PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.</i>			
038981	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 38X50M  <i>TRANSPARENTE .COMPOSIÇÃO: É CONSTITUIDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIO-ORIENTADO (BOPP) TRATADO, COM A FINALIDADE DE PROPORCIONAR UM FÁCIL DESENROLAMENTO.O ADESIVO É A BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA.</i>	5.0000 UNIDADE	4.500	22.50
038993	CLASSIFICADOR PASTA 480G.	10.0000 CAIXA	4.010	40.10
038997	PASTA COM ELÁSTICO COLECIONADORA DE PAPELÃO, 235X325MM, EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	10.0000 UNIDADE	2.400	24.00
039006	TESOURA MÉDIA 14CM  <i>APROPRIADA PARA USO ESCOLAR OU ARTESANTO, TESOURA DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CBAO DE POLIPROPILENO, SORTIDO PONTA ARREDONDADA, PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.</i>	2.0000 UNIDADE	2.400	4.80
039046	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM50MM  <i>FITA ADESIVA TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES LARGURA MINIMA DE 50MM E MAXIMA DE 50MMX COMPRIMENTO 50M.EMBALAGEM UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.</i>	5.0000 UNIDADE	4.510	22.55
039144	CADERNO ESPIRAL DE 10 MATERIAS C/200 FOLHAS.	1.0000 UNIDADE	12.110	12.11
039200	CANETA HIDROGRÁFICA C/12 CORES	5.0000 CAIXA	9.990	49.95
039225	PASTA COM ELÁSTICO COLECIONADORA TAMANHO OFICIO FABRICADO EM PAPEL, COM ABAS  <i>PAREA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS COMERCIAL PARA PAPEL 335X245</i>	10.0000 CAIXA	2.400	24.00
039240	ENVELOPE PARDO 80G 110X170 CAIXA COM 500 UNIDADEA.	3.0000 CAIXA	34.000	102.00
			<b>Total geral .... :</b>	<b>14,340.92</b>